
            

 

 

Aneksi 1  – Forma e 
Aplikacionit 

  Logoja e      
shkollës 

 
 

Aplikacioni  Mobiliteti i studentit 

   

Emri 
      

Data e lindjes 
      

 
 

Shkolla 
      

  

Adresa 
      

Qyteti dhe kodi postal 
      

Email 
                              

Telefoni 
      

ID e studentit 
      

Mësues përgjegjës 
      

1.     2.     3.   Viti i studimit  Adresa dhe telefoni 
      

Të afërmit / Kujdestari  
      

 

Përshkruani dhe shpjegoni pse duhet të zgjidheni për periudhën e lëvizshmërisë jashtë vendit (qëndrimi, 
pritshmëritë, aftësitë gjuhësore, motivimi shkollor, shëndeti...).  
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            

 

Data e Aplikimit   

       .        20         

 Nënshkrimi I aplikantit  

 
Nën 18 vjeç: Nënshkrimi i kujdestarit  
 
       

 
 
 

Deklarata e ekipit të vlerësimit (të plotësohet nga koordinatori ndërkombëtar):  
 
 
 
 
 

Koordinatori ndërkombëtar rekomandon lëvizshmërinë për aplikantin : Po   / Jo  
      
 
 

Data   .    . 20         
    Nënshkrimi 
 
 
 

Vendimi   

Aplikacioni 
Pranuar   
Refuzuar  

  

 
Data 

  
 

     .      . 20    
 

 

        

Nënshkrimi i menaxherit arsimor   

   

 
Aplikacioni i dorëzohet koordinatorit ndërkombëtar  

 
 
 


